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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 36/16-20
ПОНЕДЕЛНИК
18 февруари 2019 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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11:00 часот, Сала „Македонија“

СЕДНИЦА БР.86 НА СОБРАНИЕ НА Р.МАКЕДОНИЈА

Дневен ред:
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	1.
	Предлог на одлука за испраќање на припадници на Армијата на Република Македонија за учество  во мировната операција „Одлучна поддршка“, во Исламската Република Авганистан;
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	2.
	Предлог на закон за ратификација на Спогодбата меѓу Владата на Република Македонија и Владата на Романија за соработка во областа на образование, наука, култура, мас-медиуми, млади и спорт;
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	3.
	Интерпелација за работата на министерот за внатрешни работи Оливер Спасовски;
Поднесен од: Никола Мицевски, Лилјана Затуроска, Зоран Илиоски, Слаѓана Митовска, Крсто Јовановски, Драган Цуклев, Ане Лашкоска, Дафина Стојаноска, Павлинче Честојнова, Трајчо Димков, Иван Иванов, Невенка Стаменковска, Нада Ципушева, Благица Ласовска, Димитар Стевананџија, Весна Пемова, Драган Данев, Никола Попоски, Иван Стоилковиќ, Антонијо Милошоски, Трајко Вељаноски, Емил Димитриев, Владимир Ѓорчев, Ванковер Манчев, Магдалена Манаскова, Горан Манојлоски, Лилјана Кузмановска;
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	4.
	Предлог на закон за услуги - I читање;
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	5.
	Предлог на закон за тутун, производи од тутун и сродни производи - I читање;
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	6.
	Предлог на закон за слободен пристап до информации од јавен карактер - I читање;
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	7.
	Предлог на закон за акцизите - I читање;
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	8.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за јавен долг - I читање;
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	9.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за регистрирање на готовински плаќања - I читање;
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	10.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за ревизија - I читање;
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	11.
	Предлог на закон за вршење на сметководствени работи - I читање;
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	12.
	Предлог на закон за прекинување на бременоста - I читање;
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	13.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за субвенционирање на станбен кредит, по скратена постапка;
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	14.
	Предлог на закон за задолжување на Република Македонија со заем кај Меѓународната банка за обнова и развој - Светска банка по Договорот за заем за финансирање на Проектот за олеснување на трговијата и транспортот во Западен Балкан, по скратена постапка;
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	15.
	Предлог на закон за дополнување на Законот за служба во Армијата на Република Македонија, по скратена постапка;
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	16.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за електронските комуникации, по скратена постапка;
Поднесен од: Хари Локвенец, Артан Груби, Емил Димитриев;
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	17.
	Предлог на закон за изменување на Законот за оперативно-техничка агенција, по скратена постапка;
Поднесен од: Хари Локвенец, Артан Груби, Емил Димитриев;
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	18.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за едношалтерскиот систем и за водење на трговскиот регистар и регистар на други правни лица, по скратена постапка;
Поднесен од: Горан Мисовски, Соња Мираковска, Горан Милевски, Ејуп Алими;
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	19.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за користење и располагање со стварите во државна сопственост и со стварите во општинска сопственост, по скратена постапка;
Поднесен од: Костадин Костадинов, Ејуп Алими, Горан Милевски;
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	20.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за данокот на додадена вредност, по скратена постапка;
Поднесен од: Горан Мисовски, Соња Мираковска, Горан Милевски, Ејуп Алими;
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	21.
	Предлог на закон за дополнување на Законот за продажба и давање под закуп на деловните згради и деловните простории на Република Македонија, по скратена постапка;
Поднесен од: Диме Велковски, Костадин Ацевски, Ејуп Алими;
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	22.
	Предлог на одлука за давање согласност на предлогот на годишната програма за работа и развој на Aгенцијата за цивилно воздухопловство за 2019 година;

	[image: image23.jpg]



	23.
	Предлог на одлука за давање согласност на Предлогот на годишниот финансиски план на Агенцијата за цивилно воздухопловство за 2019 година;
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	24.
	Барање за давање автентично толкување на член 85 став 1 од  Законот за административни службеници, поднесено од градоначалникот на општина Охрид;
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	25.
	Барање за давање автентично толкување на член 59 ставови 2, 3 и 4, а во врска со член 60 ставови 3 и 4  од Законот за средно образование, поднесено од пратениците Димитар Стевананџија и Ане Лашкоска.


14:00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.32 НА КОМИСИЈА ЗА ОДБРАНА И БЕЗБЕДНОСТ

Дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за дополнување на Законот за служба во Армијата на Република Македонија, по скратена постапка - II читање;
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	2.
	Предлог-закон за изменување на Законот за опертивно-техничка агенција, по скратена постапка - II читање;
Поднесен од: Хари Локвенец, Артан Груби, Емил Димитриев.


	
	Подготвиле: Катерина Георгиевска; Оливера Цветковска-Јанушевска
Контролирал: 
Одобрил: Фелек Касами

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 18.2.2019
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